www.AC-Skytte.com - Resultat Tavetréffen BG 300m 2000

Resultat fran Taveltraffen 300m liggande 13 Juli 2000

Resultat .......

Final KlassA - Liggande A Ligg Ligg Liggande Sa Tot

1  Bengt Jansson Soderda X 15014 504 505 10 10 10 10 10 505 30028
2  Patrik Lindfors A8 BD 15014 504 504 10 10 10 10 10 505 300 27
3 UrbanAberg Madeg6-Nybro Hs 15014 505 504 10 10 10 10 10 504 30027
4 Krister Pettersson Bastutrask AC 1502 504 50s 10 10 10 10 10 505 30026
5  Jennie Hantoft K agerod M 1502 504 504 10 10 10 10 10 505 30025
6  TommyOhman Réaned BD 15012 504 504 10 10 10 10 10 505 3002
7 Henric Nordlof Ulvsby S 15010 505 505 10 10 10 10 10 504 300 24
8  AndersBrolund Arvika S 15012 505 503 10 10 10 10 10 504 300 24
9  MatsHultsved | 2 S 15013 505 504 10 10 10 10 10 502 300 24
10 Stefan Ahlesved Ulvsby S 15012 505 504 10 10 10 10 10 503 30023
11 Stefan Lundgvist Ununge B 15013 504 504 10 10 10 10 10 502 3002
12 Mikael Olofsson Fatjagarna Z 150100 504 504 10 10 10 10 10 504 300 22
13 UIf Ohlsson Umea AC 150w 505 503 10 10 10 10 10 504 300 22
14 LasGoranLundgvig  Ununge B 15011  50s 502 10 10 10 10 10 504 300 22
15 Seve Eklund Lidingd B 15012 503 505 10 10 10 10 10 503 30022
16 LindaJansson Modven-Modo Y 15012 503 503 10 10 10 10 10 504 30022
17  Donad Johansson Ale BD 150w 504 503 10 10 10 10 10 504 30021
18 Anders Johansson Beted S 15010 505 502 10 10 10 10 10 504 30021
19 MasKadlin Moédven-Modo Y 1500 504 504 10 10 10 10 10 503 3002
20  Soren Olsson Umea AC 1501 502 502 10 10 10 10 10 503 3002
21  Marie Arvidsson Béalgviken D 15011 504 502 10 10 10 10 10 502 3001
22 Urban Johansson F21 BD 1509 503 502 10 10 10 10 10 503 3001



www.AC-Skytte.com - Resultat Tavetréffen BG 300m 2000

23 Dan-lvan Karlsson Ramsdefors
24  Bernt Steffen Frétuna
Final Klass B - Liggande

1 Lars Nordvall Ramsdefors
2 Lennart Jacobsson Ramsdefors
3  Roger Johansson Ronnskar

4 Niclas Strandberg Ornskoldsvik
5 CamillaLindfors A8

6  EmmaJansson Ramsberg

7  Harry Odling F21

8 Joakim Nordlund Niemisd

9  Sefan Thorin Umed

10 Lennart Lindback Ale

11  AndersFack Moédlven-Modo
12 Mikad Lindgvig Rimbo-Rénas
13  Peter Lindstrom Umed

14  Henrik Hansson F21

15 Hampus Stenlund A4

16 LasTegman Umei

Final KlassU - Liggande med st6d

1 Emil Johansson Ale

2 Ida Taavoniku Juoksengi

3 Magnus Brannstrém Ale

4  Johan Zakrisson Ramsdefors
5  Therese Mdander Niemisd

6 Frank Lindback Ale

7 Danid Zakrisson Ramsdefors
8 Marcus Sandberg Ramsdefors
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292 11
2829
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Final KlassC - Liggande
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Gunnar lversen
Jan-Olof Jannesson
Kjel Marklund
Nils Strom

Curt Linerud
Sj6-Rolf Larsson
Krister Nilsson
Gillis Engman
Bror Rantakyro
Sture Grahn
Alvar Holmgren
Martin Olofsson

Final KlassD - Liggande
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Peter Odling
Gote Harddsson
Rolf Marklund
Lars Mdllgten
Mattias Mattsson
Harry Friman
Helge Strandberg
Rolf Astrém
Erhard Hoglander
Ulrika Wigtedt
Mikad Lundstrom
Erik Persson
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300 24
300 20
300 20
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299 18
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298 16
208 14
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297 11
290 22
Tot

300 8
299 16
299 12
208 17
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297 13
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205 13
292 12
292 11
2855
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Klass A, 15 skott liggande
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Urban Aberg
Bengt Jansson
Patrik Lindfors
Mats Hultsved
Soren Olsson
Stefan Lundgvigt
Anders Brolund
Jennie Hantoft
Tommy Ohman
Linda Jansson
Krister Pettersson
Stefan Ahlesved
Seve Eklund
Dan-lvan Karlsson
Marie Arvidsson
Lars-Goran Lundgvist
Mats Kdlin
Henric Nordl 6f
Anders Johansson
Ulf Ohlson
Donald Johansson
Mikadl Olofsson
Bernt Steffen
Urban Johansson
Helena Jansson
K.A. Fak

Madeg 6-Nybro
Soderda

A8

| 2

Umei

Ununge

Arvika

K agerod

Raned
Modlven-Modo
Bagtutrask

Ulvsby
Lidingd
Ramsdefors
Béalgviken
Ununge
Moédlven-Modo
Ulvsby
Beted
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A8
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27
28
29
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31
32
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39

Peder Vahlberg
Jan-Erik Karlsson
Hakan Sundstrom
Lef Sandberg
Marcus Jannesson
Stefan Forsberg
Mats Norberg
EvalLarsson

Jan Wallerstrom
Stefan Sgfridsson
J-O Lampinen
Kriser Taavoniku
Petter Eriksson

Klass B, 15 skott liggande
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Emma Jansson
CamillaLindfors
Lars Nordval
Mikadl Lindqvist
Anders Falck
Roger Johansson
Niclas Strandberg
Lennart Lindback
Lennart Jacobsson
Joakim Nordlund
Hampus Stenlund
Lars Tegman
Harry Odling

Ramsdefors
Ramsdefors
Ale

Kdix

Fakoping
Liden

Ale
Notviken-Bjorsby
Ununge
Goteborg

Tore

Juoksengi
Moéalven-Modo

Ramsberg
A8
Ramsdefors
Rimbo-Ranas
Moélven-Modo
Ronnskér
Ornskoldsvik
Ale
Ramsdefors
Niemisd

A4
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AC
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BD
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Klass C, 15 skott liggande
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Peter Lindstrom
Stefan Thorin
Henrik Hansson
Thomas Holmlund
Nils Lindberg

Lars-Gunnar Marklund
Torvad Andersson

Tony Jansson

Tommy Akerstrom

Goran Berggren
Jonas Ohlsson
Linda Widegren
Maria Andersson
Lars Sandstrom
Sture Nilsson
Hardy Brannstrom
Erik Sigfridsson

Martin Olofsson
Sture Grahn
Nils Strom

Kjdl Marklund
Gunnar lversen
Alvar Holmgren

Jan-Olof Jannesson

Curt Linerud
Gillis Engmen

Umea

Umea

F21

Véannés
Frotuna
Bergsviken
Ununge

LV 3

Niemisd
Sillingsmark
Ulvsby
MunkflohGgen
Tulus
Ramsdefors
Pited

Ale
Ramsdefors

Véannés
Pited
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Rattvik
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49 4
50 4
50 4
503
502
503
49 2
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491
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149 1
149 10
149 10
149 ¢
1498
1498
1495
1495
1488
1488
1487
1485
147 8
146 7
146 6
146 6
1457
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150 13
150 12
150 12
150 11
150 11
150 10
150 10
1508
1498
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10
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13
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KlassD, 15 skott liggande

1
2
3

Sj6-Rolf Larsson
Krister Nilsson
Bror Rantakyro
Sven-Olov Olsson
Sten Strom

Ivar Larsson
Rune Utterstrom
Fredrik Lundback
Bengt Heder

Gerhard Andersson

Mattias M attsson
Gote Haraldsson
Peter Odling

o

Nas
Botkyrka
Overtorned
Liden
Vannas
Narkes-Kil
Ale

Y tterby
Evertsberg
Ramsdefors

Hofors
Lycksde
F21

w

BD

AC

BD
BD

AC

AC
BD

492
491
502
502
481
471
481
482
502
493

502
503
50 4

501
50 4
502
502
500
505
50 4
492
503
481

50 4
503
501

50 4
502
493
482
503
503
492
502
471
482

503
503
502

1497
1497
1497
1486
148 4
147 9
1477
1476
1476
14556
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1509
1509
1507
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Raolf Marklund
Helge Strandberg
Harry Friman
Erhard Hoglander
Erik Persson
Gustav Lovgren
LarsMollgen
Mikagl Lundstrém
Rolf Astrém
Ulrika Wigtedt

Bo Engstrom
Lennart Walgren
Tore Wikberg
Bengt Berg

Urban Brannstrom
Ture Berg

Jan-A ke Pettersson
Tage Ylinentdo
Andreas Norberg
Lennart Burstrom
Goran Nordén
Gunnar Andersson
Jossfin Oberg
Knut-A ke Norberg
Portus Falkman
Andreas Oberg
Arne §6strom
Peder Gustavsson

Arjeplog
Ornskoldsvik
Raned
Runadvik
Ljusda
Niemisdl
Umed
Farken
Brattby
Rimbo-Réanas
Niemisdl
Karlsborg
Umed
Rosersberg
S3

Umea

Ale
Overtorned
Karlshéck
Karlshack
Kubikenborg
Vifdavarf
Karlshack
Karlshack
Burea
Karlshéck
Brattby
Ramsberg

503
503
502
502
491
502
503
47 3
50 4
49 3
49 2
48 2
471
503
481
50 4
46 1
47 0
47 0
47 2
480
451
480
491
491
431
400
310

503
491
491
492
501
490
502
50 4
483
503
503
503
502
481
48 2
470
493
481
491
47 2
492
471
47 2
470
491
470
441
411

501
504
503
502
503
502
482
502
492
483
482
483
493
481
501
482
491
492
480
492
440
481
451
410
382
46 2
452
430

1507
1498
1496
1496
1495
1494
148 7
147 9
147 9
147 9
147 7
146 8
146 6
146 5
146 4
1456
144 5
144 3
144 1
1436
1412
1403
1403
1371
136 4
1363
1293
1151
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Klass U, 15 skott liggande med stéd

1 Emil Johansson Ale

2 Frank Lindback Ale

3 |da Taavoniku Juoksengi

4  Johan Zakrisson Ramsdefors
5  Therese Mdander Niemisd

6  MagnusBrannstrom Ale

7 Daniel Zakrisson Ramsdefors
8 Marcus Sandberg Ramsdefors

BD
BD
BD
AC
BD
BD
AC
AC

L
503
50 4
500
502
503
491
460
48 2

L
502
501
502
505
502
503
481
461

L
50 4
503
500
482
47 2
481
502
420

Finaresultat av duktiga skyttar !

Sa
1509
1508
1502
148 9
147 7
1475
144 3
1363

Page9of 9

Till hemsidan - www.A C-Skytte.com

Webmaster - Uppdaterad 2002-01-12



